
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  припинення права постійного 

користування земельною ділянкою 

 

           Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 122, 141, 142 

Земельного кодексу України, розглянувши заяву генерального директора 

Зіновія Челака від 13.05.2024 №01-10/10-546, у зв’язку з розміщенням на 

земельній ділянці відокремленого підрозділу «Арцизька станція екстреної 

(швидкої) медичної допомоги» Комунального некомерційного підприємства 

«Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги і медицини 

катастроф Одеської обласної ради», враховуючи рекомендації постійної 

земельної  комісії з питань комунальної власності, земельних  відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи, Арцизька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою -  

загальною площею 0,9389 га з цільовим призначенням: 03.03 Для 

будівництва і обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги, кадастровий номер 5120410100:03:003:0967, яка 

розташована за адресою: вул. Якоба Клетта, 73а, м. Арциз. 

 

2. Провести державну реєстрацію припинення права постійного 

користування земельною ділянкою у встановленому законодавством 

порядку. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 
 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

16 травня 2024 року 

№2409-VІІІ          


